
NEW!!ホワイトボード･コルクシート

等⽅性マグネットの表⾯にフィルムをラミネートしたマグネットシートです。
スチールパーテーション･⿊板･冷蔵庫等に貼るだけで、ホワイトボード等に
ご利⽤いただけます。

グロスシート(ホワイトボード仕様)

コルクシート

※磁⼒無

グロスシート(ホワイトボード仕様) 0.8mm
厚(t)

1000mm
幅

10m
⻑さ

ホワイトボード仕様の壁紙シートです。
★ホワイトボードマーカーで書き消しができます。
★磁⽯を付けることができます。(この製品はマグネットシートではありません)
※磁⽯を使ってモノを固定する場合の注意点
 両⾯パウチ品、フィルムなどの厚みがあり、重いものは磁⽯が強くても
 保持できない場合がございます。

マグウォール(ホワイトボード壁紙)

マグウォール(ホワイトボード壁紙) 0.65mm
厚(t)

1220mm
幅

1m
5m

⻑さ

コルクシート ♯600
♯700

1〜22
1〜22

厚(mm)
600
600

幅(mm)
900mm
900mm

コルクシート ♯700 1
2
3
6

945
945
945
945

155m
78m
51m
25m

⻑さ

･ホワイトボード
･コルクシート

⿊板(ホワイトボード)、メッセージボード、掲⽰板等の⿊板(ホワイトボード)、メッセージボード、掲⽰板等の
表⾯材としてお使いいただけます。表⾯材としてお使いいただけます。

グロスシート

マグネットシート仕様ですのでパーテーション等
スチール系材質に貼ってホワイトボードとしてお使い頂けます。

パーテーション等
パーテーション等スチール系材
スチール系材

パーテーション等スチール系材

マグウォールマグウォールマグウォール

基材:
⽯膏ボード(推奨基材)
シナ合板･MDF(施⼯可能)

♯600 ♯700

基材の⽯膏ボードやシナ合板等に
施⼯することで壁⼀⾯をホワイト
ボードとして活⽤することができます。
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